Руководство по монтажу
и эксплуатации
RU
МНОГОСТУПЕНЧАТЫЙ
ПОВЕРХНОСТНЫЙ
НАСОС
СЕРИЯ MH
3

и
 М
Н
Технические характеристики
Параметры электросети – ~220±10% В, 50 Гц
Степень защиты – IP44
Модель Мощность,
Вт
Мак.
производ-cть,
л/мин
Макc.
напор, м
Присоединительные
размеры, дюйм
MH-200A 370 85 20 1 x 1
MH-300A 550 85 30 1 x 1
MH-400A 750 90 45 1 x 1
MH-500A 900 90 55 1 x 1
MH-300C 1100 150 36 11/4 х 11/4
MH-400C 1500 150 48 11/4 x 11/4
MH-500C 1800 150 58 11/4 х 11/4
MH-600C 1100 92 65 1 x 1
MH-800C 1500 92 85 1 x 1
MH-1000C 2200 92 105 1 x 1
Гидравлические характеристики
Модель
Производительность
Q л/мин 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140
Q м3/ч 0 0.6 1.2 1.8 2.4 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0 6.6 72 7.8 8.4
MH-200A
Н
ап
ор
, м
20 19 18.5 17 14 10 6 – – – – – – – –
MH-300A 30 29 28 27 26 23 20 16 10 – – – – – –
MH-400A 45 40 39 38 36 33 30 25 17 10 – – – – –
MH-500A 55 50 46 44 42 40 38 33 24 12 6 – – – –
MH-300C 36 35 34 33 32 31 30 29 26 24 22 19 15 10 5
MH-400C 48 45 43 42 41 40 38 36 34 32 28 25 20 13 7
MH-500C 58 56 54 52 51 50 49 47 45 42 40 35 27 22 8
MH-600C 65 60 56 55 53 52 49 42 30 14 – – – – –
MH-800C 85 78 75 73 70 66 60 50 34 12 – – – – –
MH-1000C 105 100 97 92 90 88 80 68 50 22 – – – – –
Приведенные данные по
максимальному напору и максимальной
производительности справедливы при
напряжении электросети 220 В, нулевой